
 
      För att kunna använda aktiviteter från 365 Happy Days på flera olika platser delas verksamheten upp i separata  
      områden, så kallade zoner. Varje zon – alltså varje plats eller enhet där aktiviteterna används – kräver en egen 
      licens. Det finns två olika abonnemangsalternativ:

Abonnemang "365 Happy Days Senior" - 1 användarlicens, som ger rätt att använda aktiviteterna på 
       en zon. Ex: 1 Social mötesplats eller 1 Vård & omsorgsboende Pris: 299 kr/månad = 3588 kr/ år (+ 6% moms)

Abonnemang "365 Happy Days SÄBO" -  6 användarlicenser, som kan användas på sex olika zoner. Ex. på
varje enhet på ett SÄBO. Eller ett SÄBO i kombination med dagverksamhet, mötesplats el. hemtjänstgrupp
(kopplat till samma boende). Obs! Gäller ej för 6 olika äldreboenden. Pris: 995 kr/månad = 11940 kr/år 

       (+ 6 % moms). Utslaget på 6 användare är kostnaden för varje enhet = 1990 kr/år (165 kr/månad).

För att använda abonnemanget hos 365 Happy Days krävs internetuppkoppling.
Vid beställning måste du acceptera företagets licensvillkor. Genom att ingå avtal om digitalt abonnemang hos
365 Happy Days samtycker du till att leveransen av tjänsten påbörjas direkt. Därmed gäller ingen ångerrätt
enligt distansavtalslagen. När din beställning har mottagits skickas en orderbekräftelse till din e-postadress. 
Inom 1–2 dagar efter mottagen orderbekräftelse får du ett mejl med användarnamn och lösenord.
För att komma åt tjänsten loggar du in under fliken ”Abonnemang” på hemsidan med de inloggningsuppgifter
som skickats till dig via e-post.
Avtalstid och uppsägning
Abonnemanget tecknas årsvis och förlängs automatiskt med 12 månader i taget om det inte sägs upp innan
avtalstidens slut. Uppsägning ska ske skriftligen senast en månad före avtalsperiodens utgång. När
abonnemanget har avslutats upphör nyttjanderätten till tjänsten. Licenstagaren ansvarar för att meddela
förändringar i relevanta kontaktuppgifter, exempelvis byte av kontaktperson, fakturaadress, e-postadress eller
om verksamheten upphör.
Betalningsvillkor
Abonnemangsavgiften anges per månad men faktureras årsvis i förskott. Betalning sker mot faktura och ska
vara 365 Happy Days tillhanda senast 30 dagar efter fakturadatum. Vid försenad betalning debiteras
dröjsmålsränta enligt gällande lag.

www.365happydays.se   
ankie@365happydays.se   
070-6831967   

Abonnemang 365 Happy Days – Leverantör 365 Happy Days AB
Användar & Försäljningsvillkor 

Licensvillkor för att använda "365 Happy Days" på olika platser

Licenstagaren, det vill säga den person eller verksamhet som tecknar abonnemanget, ansvarar för att
samtliga användare informeras om och accepterar de användarvillkor som gäller för abonnemangen ”365
Happy Days SÄBO” och ”365 Happy Days Senior”.
Inloggningsuppgifter och användarbehörigheter är personliga och får inte överlåtas, delas vidare eller på
annat sätt spridas till obehöriga.
Det är inte tillåtet att skapa egna databaser, vare sig digitalt eller i pappersform, genom att systematiskt
ladda ner, spara eller skriva ut material från tjänsten - i syfte att dela vidare. Materialet får inte delas med
kollegor inom samma bransch, säljas, ges bort eller göras tillgängligt för tredje part utan skriftligt
godkännande från 365 Happy Days.

Licensvillkor för "Abonnemang 365 Happy Days" 

365 Happy Days förbehåller sig rätten att med omedelbar verkan stänga av abonnemanget och säga upp
avtalet utan återbetalningsskyldighet om licenstagaren eller användaren använder tjänsten i strid med detta
licensavtal. Företaget har även rätt att stänga av abonnemanget om betalning av förfallen faktura uteblir.

Avstängning av abonnemang
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